ДУМА

СОБОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАМЧАТСКОГО   КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

27.02.2023 № 156
17-я сессия 6-го созыва

	О внесении изменений в Положение Соболевского муниципального района от 04.05.2016 № 436 «О порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в Положение Соболевского муниципального района от 04.05.2016 № 436 «О порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов», Дума Соболевского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Принять Решение «О внесении изменений в Положение Соболевского муниципального района от 04.05.2016 № 436 «О порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов».

2. Направить настоящее Решение главе Соболевского муниципального района на подписание и обнародование.

Председатель Думы Соболевского

муниципального района

              С.В. Третьякова
СОБОЛЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Решение

от 28 февраля 2023 г. № 608
О внесении изменения в Положение Соболевского муниципального района
от 04.05.2016 № 436
«О внесении изменений в Положение Соболевского муниципального района от 04.05.2016 № 436 «О порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»
Принято Думой Соболевского муниципального района Камчатского края 27 февраля 2023
(Решение Думы Соболевского муниципального района от 27.02.2023 № 156)

Статья 1
Внести в Положение Соболевского муниципального района от 04.05.2016                  № 436 «О внесении изменений в Положение Соболевского муниципального района от 04.05.2016 № 436 «О порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» следующие изменения:
- в части 1 слова «членами избирательной комиссии муниципального образования, действующей на постоянной основе и являющейся юридическим лицом, с правом решающего голоса» исключить.
Статья 2
Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава Соболевского

муниципального района

                            В.И. Куркин

PAGE
2